
LĒMUMI 

PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1573 

(2017. gada 15. septembris), 

ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2016/849 (2016. gada 27. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Lēmumu 2013/183/KĀDP (1), un jo īpaši tā 33. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2016. gada 27. maijā Padome pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2016/849. 

(2)  2017. gada 11. septembrī Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padome pieņēma Rezolūciju 2375 (2017), ar 
ko to personu un vienību sarakstam, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, pievienoja vienu personu un trīs 
vienības. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma (KĀDP) 2016/849 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Lēmuma (KĀDP) 2016/849 I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 15. septembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

16.9.2017. L 238/51 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 141, 28.5.2016., 79. lpp. 



PIELIKUMS 

Tālāk uzskaitītās personas un vienības tiek iekļautas to personu un vienību sarakstā, kurām piemēro ierobežojošus 
pasākumus, kā izklāstīts Lēmuma (KĀDP) 2016/849 I pielikumā. 

A. Personas  

Vārds, uzvārds Citā vārdā Identifikatori 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

Pamatojums 

63. Pak Yon Sik  Valstspiederība: 
KTDR 

Dzimšanas gads: 
1950 

11.9.2017. Workers' Party of Korea Central Military Commis
sion (Korejas Darbaļaužu partijas Centrālās 
militārās komisijas) loceklis; tā ir atbildīga par 
Worker's Party of Korea (Korejas Darbaļaužu 
partijas) militāro politiku, komandē un kon
trolē militāros spēkus un palīdz vadīt militā
rās aizsardzības rūpniecības nozares.  

B. Vienības  

Nosaukums Citā vārdā Vieta 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

Cita informācija 

51. Central Military 
Commission of the 
Worker's Party of 
Korea (CMC)  

Pyongyang, KTDR 11.9.2017. Central Military Commission (Centrālā militārā 
komisija) ir atbildīga par Worker's Party of Ko
rea (Korejas Darbaļaužu partijas) militāro poli
tiku, komandē un kontrolē KTDR militāros 
spēkus, kā arī sadarbībā ar State Affairs Com
mission (Valsts lietu komisiju) vada militārās 
aizsardzības rūpniecības nozares. 

52. Organization and 
Guidance Department  
(OGD)  

KTDR 11.9.2017. Organization and Guidance Department (OGD)  
(Organizācijas un vadības departaments) ir 
ļoti ietekmīga Worker's Party of Korea (Korejas 
Darbaļaužu partijas) struktūra. Tā dod norā
des par svarīgākā Worker's Party of Korea (Kore
jas Darbaļaužu partijas), KTDR militāro spēku 
un KTDR valdības iestāžu personāla iecelšanu 
amatā. Tā, šķiet, kontrolē visas KTDR politi
skās lietas un ir būtiska KTDR cenzūras poli
tikas īstenošanā. 

53. Propaganda and 
Agitation Department  
(PAD)  

Pyongyang, KTDR 11.9.2017. Propaganda and Agitation Department (PAD)  
(Propagandas un aģitācijas departamentam) ir 
pilnīga kontrole pār plašsaziņas līdzekļiem, 
ko tas KTDR vadības vārdā izmanto kā sa
biedrības kontroles līdzekli. Propaganda and 
Agitation Department (PAD) (Propagandas un 
aģitācijas departaments) arī iesaistās cenzūrā 
vai ir atbildīgs par KTDR valdības veikto cen
zūru, tostarp par laikrakstu un raidījumu cen
zūru.   

16.9.2017. L 238/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1573 (2017. gada 15. septembris), ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 

